平成22年6月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （ コ ー ド 番 号  ３ ４ ２ ２  名 証 第 二 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ８ ９ － ８ １ ８ １ ）

人事異動ならびに当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社グループは、下記のとおり「人事異動」および子会社の株式会社ホンダ四輪販売丸順にお

ける「代表取締役の異動」を決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．人事異動

平成22年６月14日付

（氏 名） （現 職） （新 職）

渡 辺  敦
執 行 役 員

株式会社ホンダ四輪販売丸順出向

執 行 役 員

トマスコ・インディアナ社出向

２．子会社の代表取締役異動

（１）異動理由

当株式会社丸順の代表取締役社長 今川喜章 が、当社子会社の株式会社ホンダ四輪販売丸順の

代表取締役社長を兼任することにより、丸順グループ全体の経営の効率化と更なる企業価値を図

ります。

（２）代表取締役の異動

平成22年６月14日付

（氏 名） （現 職） （新 職）

今 川 喜 章
株式会社ホンダ四輪販売丸順

取 締 役

株式会社ホンダ四輪販売丸順

代 表 取 締 役 社 長

 （注）株式会社ホンダ四輪販売丸順 代表取締役会長 今川順夫に変更はございません。

以上